AS “Kiwa Latvia” 7 280.00 Netika vērtēts, jo cits pretendents 
piedāvāja zemāku cenu 

SIA “UgDa” 3 580.00 Atbilst izvirzītajām prasībām un 
piedāvājums ir  ar viszemāko cenu 

3. Lēmums: 

Atzīt SIA “UgDa” par cenu aptaujas uzvarētāju un noslēgt līgumu ar SIA “UgDa” par 
kopējo līgumcenu 3 580.00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti astoņdesmit euro un 00 centi) bez 
PVN, saskaņā ar cenu aptaujas dokumentācijā noteiktajiem nosacījumiem. 

Līguma darbības termiņš ir līdz 2025.gada 31.augustam. 

Kopsavilkumu sagatavoja  
SIA “Preiļu saimnieks”  
Konsultante iepirkumu speciāliste Olga Lakomko-Ulpe